
UCHWAŁA NR LVIII/53/2014
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. w sprawie 
zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. z 2014, poz. 1134) Rada Miejska Ząbkowic 
Śląskich uchwala, co następuje :

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz 
wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.

 NUMER OBWODU  GRANICE OBWODU  SIEDZIBA 
OBWODOWEJ

 KOMISJI WYBORCZEJ
 22.  Dom Pomocy Społecznej

 Ząbkowice Śląskie
 Dom Pomocy Społecznej
 Ząbkowice Śląskie
 ul. Szpitalna 3

 23.  Szpital Św. Antoniego
 Ząbkowice Śląskie

 Szpital Św. Antoniego
 Ząbkowice Śląskie
 ul. Bolesława Chrobrego 5

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń a także 
poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich.

§ 6. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
A. Dominik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2014 r.

Poz. 3826


		2014-09-15T15:59:51+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




